

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สลอบ หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลอบใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย (ทางเข้าพื้นที่การเกษตร) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 260.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลอบใน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 493,000.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กรกฎาคม พ.ศ.2560 เป็นเงิน 493,000.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.4

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายจันทอง ปองตอง ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายนิธิศ อุ่นชัย กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นางสาวอารีรัตน์ จินะบุญเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.6

แผ่นที่ 1 / 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สแลป หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง (ทางเข้าพื้นที่การเกษตร) บ้านแม่สแลป หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 260.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร)

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1๗6 /2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 เมื่อวันที่ 11.0๗.2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานทาง	534,500.47	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	534,500.47	
	ราคากลาง	493,000.00	
ราคากลาง (ตัวอักษร)		-(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)-	

ลงชื่อ



(นางสาวอารีรัตน์ จินะบุญเรือง)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ลงชื่อ



(นายนิธิศ อุ่นชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายจ้างอง ปองคอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)


กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สลอง หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 260.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร)  
 สถานที่ก่อสร้าง (ทางเข้าพื้นที่การเกษตร) บ้านแม่สลอง หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย  
 แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1076 /2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 เมื่อวันที่ 11 ก.ค. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	386,702.70	1.3822	534,500.47	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>534,500.47</b>	


 ลงชื่อ กรรมการ (นายนิธิต อุ่นชัย) ประธานกรรมการ  
 (นางสาวอารีรัตน์ จินะบุญเรือง) กรรมการ  
 นักรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 (นายจันทอง ปองตอง) รองผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สลอง หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 260.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง (ทางเข้าพื้นที่การเกษตร) บ้านแม่สลอง หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ตามแบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1076 /2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 เมื่อวันที่ 11 มิ.ย. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
-	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทาง	780.00	ตร.ม	-	-	3.00	2,340.00	2,340.00	
-	งานทรายรองพื้นถนน	16.00	ลบ.ม	778.00	12,448.00	-	-	12,448.00	
-	งานถนนคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	117.00	ลบ.ม	-	-	436.00	51,012.00	51,012.00	
-	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	786.00	ถุง	131.00	102,966.00	-	-	102,966.00	
-	ทรายหยาบ	70.00	ลบ.ม	848.00	59,360.00	-	-	59,360.00	
-	หิน	117.00	ลบ.ม	943.00	110,331.00	-	-	110,331.00	
-	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #	780.00	ตัน	30.00	23,400.00	5.00	3,900.00	27,300.00	
-	งานเหล็กเสริม	0.22	ตร.ม	-	-	3,300.00	726.00	726.00	
-	เหล็กเส้น SR Ø 15 มม. มอก.	16.00	เส้น	278.00	4,448.00	-	-	4,448.00	
-	เหล็กเส้น SD Ø 16 มม. มอก.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
					312,953.00		57,978.00	370,931.00	

ลงชื่อ  กรรมการ (นางสาวอารีรัตน์ จินะบุญเรือง)

ลงชื่อ  กรรมการ (นายนิธิต อุ่นชัย)

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 2 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใน อำเภอแม่พริกหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สลับ หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่พริกหลวง จังหวัดเชียงราย  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 260.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง (ทางเข้าพื้นที่การเกษตร) บ้านแม่สลับ หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่พริกหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่พริกหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1076/2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 เมื่อวันที่ 11 ก.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานแบบคอนกรีต	78.00	ตร.ม	-	312,953.00	-	57,978.00	370,931.00	
-	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	5.80	ลบ.พ	589.00	3,416.20	-	10,374.00	10,374.00	
-	ไม้แบบ ขนาด 1½"x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	1.75	ลบ.พ	570.00	997.50	-	-	3,416.20	
-	ตะปูตอกกละขนาด	14.00	กก.	31.00	434.00	-	-	434.00	
-	แอสฟัลต์ผสมทราย	0.10	ลบ.ม	5,500.00	550.00	-	-	550.00	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.30 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน					318,350.70		68,352.00	386,702.70	

ลงชื่อ 

กรรมการ

(นางสาวอารีรัตน์ จินะบุญเรือง)  
 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ลงชื่อ 

กรรมการ

(นายนิธิต อุ่นชัย)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ 

ประธานกรรมการ

(นายจันทอง ปองตอง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง